
Anexo IV

Item Descrição

Unid. Qtde.

1 SWITCH  24 portas 10/100/1000  com 4 slots SFP un. 2

2 SWITCH  08 portas 10/100/1000  com 2 slots SFP un. 15

3 Mini-GBIC 1000 Base LX conector LC un. 22

4 NOBREAK 650VA GERENCIÁVEL un. 20

5 PATCH CORD RJ45/RJ45 CAT 6 - 0,5m un. 40

6 CAIXA DE FUSAO 24 FO un. 2

7 DIO 24 FO Completo e Fusões un. 2

8 MINI-DIO 12FO COMPLETO un. 20

9 PATCH CORD OPTICO MONOMODO SC/LC un. 22

10 PATCH CORD OPTICO MONOMODO SC/SC un. 40

11 FIBRA MONOMODO 24 FO 9/125um Antiroedor metro 2744,3

12 FIBRA MONOMODO 24 FO 9/125um Autossustentável metro 1055,6

13 CABEAMENTO UTP CAT6 CM Cinza metro 610

14 CONECTOR MACHO RJ45 CAT6 metro 20

15 PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CABO ÓTICO un. 128

16 ABRAÇADEIRA DE NYLON un. 256

17 ARMAÇÃO PRESS BOW COM 1 ISOLADOR  un. 128

18 ABRAÇADEIRA AJUSTÁVEL PARA POSTE TIPO BAP22 un. 128

19 LAÇO PARA CABO DE AÇO 3/16" un. 128

20 ALÇA  PRÉ-FORMADA DE SERVIÇO un. 128

21 CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/16" metro 300

22 FIO DE ESPINAR TIPO FEI-07 metro 300

23 ELETRODUTO GALVANIZADO de 2" metro 200

24 SERVIDOR DE ARMAZENAMENTO 48Tb un. 1

25 CÂMERA IP DOME 36x FULL HD+ BRAÇO + FONTE un. 15

26 CÂMERA IP FIXA IR AV 2MP 1080p IP67 PoE HDR + Injetor PoE + Fonte un. 18

27 SHELTER + ACESSÓRIOS un. 15

28 CAIXA DE MEDIÇÃO BIFÁSICA + CABEAMENTO PARA LIGAÇÃO un. 15

29 POSTE DE METAL 6m un. 8

30 HASTE DE 2m un. 3

31 CABO ELÉTRICO PP 2x2,5mm
2 metro 300

32 CABO ELÉTRICO PP 2x16,0mm
2 metro 300

33 Dispositivo Wifi (Access Point outdoor) un. 10

34 Placa gráfica para processamento de Reconhecimento Facial un. 1

TOTAL MATERIAIS:

35 Licença para Software de gerencia de rede (50 dispositivos) pcte 1

36 Licença para Software de gerencia de Monitoramento un. 33

37 Licença para Software de reconhecimento facial un. 4

38 Licença para Controladora Wifi un. 10

39 Projeto Executivo de Monitoramento, Wifi e reposicionamento de OCR existente un. 1

Serviço de Retirada e Reinstalação dos 5 Conjuntos de OCR existentes un. 1

Serviço de Instalação e Configuração un. 1

TOTAL SERVIÇOS:

SERVIÇOS

ESTIMATIVA- COMPOSIÇÃO DE PREÇO - MATERIAIS E SERVIÇOS

Contratação de empresa especializa para aquisição e instalação de Fibra Ótica 

para aquisição e instalação de Câmeras de Monitoramento Urbano e Wifi no novo 

traçado viário da Ponta da Praia.
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